PROJETO DE LEI Nº
 019

de 30 de março de 2007

"Altera o art. 1º da Lei nº 4.757, de 07 de dezembro de 2006".

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º.  Fica alterada para 02.13.201.015 a identificação do imóvel de que trata a matrícula 23.452, localizado na Quadra B, lote nº 4, do Loteamento denominado Pólo Industrial I, de que trata o art. 1º da Lei nº 4.757, de 07 de dezembro de 2006.

Art. 2º.  Ficam inalteradas as demais disposições da Lei nº 4.757/06.

Art. 3º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA F. IELO

PREFEITO MUNICIPAL

J U S T I F I C A T I V A

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

Tem por objetivo a presente proposição alterar a identificação do imóvel descrito no art. 1º da Lei nº 4.757, de 07 de dezembro de 2006, do nº 02.13.211.015 para 02.13.201.015, em razão de erro  na elaboração do Projeto de referida lei.

Com a alteração objeto do presente projeto, o imóvel se encontrará devidamente identificado, podendo a escritura de doação ser outorgada regularmente.

Contamos, assim, com a aprovação do presente projeto, pela unanimidade dos Senhores Vereadores desta Casa de Leis.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

PREFEITO MUNICIPAL